
 

 

Zakład Emerytalno-Rentowy 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

 

ul. Pawińskiego 17/21                                                                                                  www.gov.pl/zermswia 

02-106 Warszawa                                                                                                        Infolinia: 47 725 88 88 

                                                                                                                                  klient@zer.mswia.gov.pl 
 

                                                                                                                                   Warszawa, dnia _________________ r. 
 

 

Nr sprawy: ZER-ZP-9/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 09.09.2024 r. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 
 

„Dostawę półek dyskowych do posiadanych macierzy wraz z pracami wdrożeniowymi i wsparciem 

technicznym dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA” 

 

Zamawiający – Zakład Emerytalno-Rentowy MSWiA, prowadzący postępowanie o udzielenie 

zamówienia nr ZER-ZP-9/2024 w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, na: Dostawę półek dyskowych do posiadanych macierzy wraz z pracami 

wdrożeniowymi i wsparciem technicznym dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA, działając 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że: 

 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 
 

 

 

 

 

____________________________________ 

     (data i podpis Kierownika Zamawiającego 

        lub osoby przez niego upoważnionej) 

 

 

 

 

 

L P .  
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA 

PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA  

W ZŁ 

CZAS USUNIĘCIA AWARII 

SYSTEMU PAMIĘCI 

MASOWEJ/MACIERZY 

CZAS USUNIĘCIA 

USTERKI SYSTEMU 

PAMIĘCI 

MASOWEJ/MACIERZY 

1. 1

. 

ADT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Poleczki, nr 44 

02-822 Warszawa  

1 494.450,00 

do końca następnego 

dnia roboczego od 

dnia zgłoszenia przez 

Zamawiającego 

awarii 

do 10 dni roboczych 

od dnia zgłoszenia 

przez 

Zamawiającego 

usterki 


